АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

46 рота 2024 г. № 754
О внесении изменений в муниципальную программу

«Стимулирование развития экономики в городе Рязани»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4231

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013
№ 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке
и реализации муниципальных программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41
Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города
Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики
‚ в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 30.09.2021 № 4231 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование
развития экономики в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города
Рязани от 16.03.2022 № 1240, от 24.05.2022 № 3318, от 01.07.2022 №4623, от 22.08.2022
№ 6326, от 19.12.2022 № 11156,от 29.12.2022 № 11823, от 07.03.2023 № 2631, от 24.05.2023
№ 7061, от 04.07.2023 № 8899, от 31.07.2023 № 10151, от 01.09.2023 № 11672, от 27.10.2023
№ 13773, от 08.11.2023 № 14210, от 13.12.2023 № 15869, от 29.12.2023 № 16914,
от 29.12.2023 № 16917, от 08.02.2024 № 1530, от 15.02.2024 № 2028, от 24.06.2024 № 7945,
от 22.08.2024 №10170, от 12.09.2024 №10914, от 11.11.2024 № 12989), изменения согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/луу.айтггп.ги.

3. Контроль

—
за исполнением

——
настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Горячкину С.В.

№

оЧт Раду"ао
= в

с

$
д”

АМ

„

@

дб

9

осо

#

у

Глава адмий В.Е. Артемов
Су АЛАНИИ

г

СМТ

Е

‚П

‘иипмепэй

иэтотэКо

ч

чтижонеи

этпиватойн

ионякепипин/и

»
Т
5)

винэжонийц

«винечобионениф

чохиньолои

х208

1252

Вс

чИИТейлойп

ионякеципин/Аи

иипесииеэй

эинэБэпо290

ЭэоНой<о24»

у
мПиИкоет

$1’

°9’Г°Е

‘17

1яааНАи

‘«инеек{

эПойбол

«

изИлОНоМЕ

китиясв@

эинечобикАии1)»

Пу)»

Алойз

‘6

«инеск{

эподол

я

илимономЕ

198

©

С
5655

РЕТ`6Р5

6|ИНВека

ВКОйол

тежГО1@|китичсей

эиненойинСиит:-)»

вкуейлойн

кенякепипин/Ау|

1
9505

15005

1
$00с

кинеяойионениф

'ОА4

"эн,

‘киненчобионениф

912900

ЖИНЬОДИ

тчипкейлойц

иончкелипин/Аи

эиневонэииеН

инеск

а
еПойол

котэжНОГО

ипчнноШжфэни.

о

иия1о1291000

я

читейлойн

ионякепипин&и

иипесинвэй

эинэьэпо200

эовоэнениф

ен

ииневонлиоов

хиянтэжиого

№2990)

Е

епикое],

‹иипжепой

иэто/!око

я

чтижонси

эмиейлойи

ионЯкепипин/и

»]5;
кинэжонийц

«инвЕка

2Кодйол

июлэжаого

ипяннэПЖдэят/

о

иичлотен1002

#

МиЖейтлойп

иончиепипин(и

иипесинтой

оиноьэпог00

эочоэнениф

вн

ииневонлиоов

хин1ЭЖПОЮ

№900»

©

КпиковД

‘7

`ОАа

"ом.

180865

1}
-

Инесва

2КОйол

втожиОГО

я12ПЭ00

1Э52

В5

“04а

'очт,

сТурС0бо,

9
—

В1оЖНОГО

ОЛОНДОВКОО

Я12П202

1252

ВЕ

тчлиейлойп

“04а

'оча,

с/905`6%}

605

—

влежиноЮ

олоняиейэпэф

ятопэдо

1252

5

ионяшепипинАи

‘эпоиь

‚01,

@

“ОАа

"оч,

$66/2°510

157

1окияВ1о02

читейлойп

ионякепипин/у:

эинэБэП2200

20Ной&094|эиНэБ2П22002ОНой224

‘иипжепэй

иэтотоГо

Я

ЧТИЖОНЕИ

«ИНе5КД

эПОйо

я

ИЛИМОНОЖЕ

килиНЕРа

эинеЯойинКиих.)»

чкуеалойп

ионякепипин/и

втфопоеп

«чиотейлойн

иончиепипинАи

эинэБэпо200

эоНой/о2а»

Кхобт)

']

16С#

5х

1202`60’05

10

инеск

а
вНойол

иипейбхоинииие

иэинэкяонетооп

оКннэПжйэял

А

‘«ИНесва

ЭПОйо

Я

ИЛИЙОНОМЕ

витИЯсРй

эинеяойЙин^Аимит-)»

Аимиеалойп

онякепинин/Аи

9

виноНоЙ

|]

ПО

о
15000

РТРОРау

раю

инесв

а
впойол

иипейтоиниите

ОТинэнЯОНе120П

У

ЧИНЯЖОнИан

[ПРООН]

«Яолинно

епойол

я1рэтэ/Н

иэпэлиж

И

Иэ1204

иэ/ур»

вк

иэквни1оэф

МАЧИ

ХИМоэБИ12Ий,

‘КОНЯ

|
инесква

эинэпэЯойц

ЖАЯ

епойол

и

кипесинела0

с
5211

0`05т|0'051|0°051|0'051|6'с11|9°801

6`501

666

666

ЧА

тэжномо

|̀
8`1`6

эилкийпойэу{|$'Г'5

(1чой^мнох

‘ивийлл,

инняивипо2

:эхоиЬ

«ЯозиннНэ

ио1.

а)

кинэшэоен

чхоэтол

АЦ

олОН122М

Иэ5^у\»|инесваИ1ООНЯиКОН

ЖЛАЧИ

#Пойол

эинэпичЯ0]]

1'966

5

©2595|0`055|0°525|0'015|6187|0457#871

9`969

9968

ЛА

зежагоно|'9°]`сэизвийпойэу(|9’Г`ЕПол

у
ПА

иИитвийнодэм

я

иизкИйнодэм

‘инвека

хаанпойвнАтжэЙ

хиянтойенАЮжЖди

эПойол|инеекакипесинеа@0

5
ээнэЭи

кипей

эПойот

"]`7

эи1вийнойэи

|

эн

эинепонойп

86`569

5

0`690

1|0°6001|0°0/6|0°666|9°65%|619%|88`РСУ990$

0'0|1оинииту|лэжО!0оэонЯоНФО|[сИНВЕваРНойол

1808517

19|6'59%9|68619|©°686519700

5|1889©©‘5655|РЕТ555

65|

19/0950

5

|СВОС

Е

1эЖноОЮТежоЮИОН

6е1997`66с9|0°0000°00°0

0°0

0°0

00

е1977`060

9|0'0тоекоо

.

зэж@Гоюинняи

5/920`697

500)

0°0

0'0

0°0

0°0

0°0

00

00

|5922‘`6%%

00|

0°0

®дэкоф

«инвека

эГойог

Я

ИЗИИОНОМ6

:ЭноИЬ

килиясва

мол,

эинеяойикАМИх)»

856/7°510

152]

б'595

9|58619|5‘5865|9°Р2/5|1`889Е|С`5656|РЕТ`5рб5|85595°566СТО

СУСС

Е

‘01928

НИ